计算机工程学院文件
院党文[2019]17 号

计算机工程学院

关于 2019 年预备党员培训班结业的通知

各党支部：

计算机工程学院 2019 年预备党员培训班于 2019 年 11 月 27

日—12 月 20 日，通过课堂教学、网上自学、交流互动、心得撰

写等形式，参训学员圆满完成了培训任务。经考察，邱越等 28 名

学员在规定时间内完成学习任务，准予结业。现将结业学员名单

通知如下：

谢欣睿 范传斌 刘继鑫 刘俊毅 杨青青

邱 越 盛明虎 黄安发 郭 樊 后 稳

屈 彭 喻 泽 熊重安 方立宇 朱 琴

李宇琳 黄金凤 张 望 王 欢 李中一

刘荣锡 张 雄 王伟银 余晓敏 汤伟麒

李泽楠 陈月苗 廖珍涟

中共湖北文理学院计算机工程学院委员会

2O19 年 12 月 24 日

计算机工程学院综合办公室 2019 年 12 月 25 日印发

共印 5 份

	计算机工程学院文件